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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 175 m2,
Legnica, Tarninów

Cena 269 000 zł

Oferujemy Państwu przestronne mieszkanie 4-pokojowe, z kominkiem i 2 balkonami, zlokalizowane na wysokim
parterze w kamienicy na Tarninowie - najpiękniejszej dzielnicy Legnicy, graniczącej z parkiem.
Wyjścia na balkony znajdują się w  salonie i głównej sypialni. Dodatkowym atutem nieruchomości jest
pomieszczenie gospodarcze i piwnica.
Oferowana nieruchomość posiada nowe ogrzewanie  gazowe.oryginalne deski na podłogach i  nowe okna PCV.
Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzieli również agent odpowiedzialny
za ofertę.
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 269 000 PLN Stara cena 270 000 PLN

Cena za m2 1 535 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 225 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Dzielnica - osiedle Tarninów

Obręb geodezyjny Tarninów Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA Powierzchnia całkowita 175 m²

Powierzchnia użytkowa 154 m² Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DO DROBNEGO REMONTU

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu DREWNIANY Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 4 Parter TAK

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu WIELOSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi DESKI

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Typ parkingu ASFALTOWY
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jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.plGarderoba JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Kominek JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 2 Strych JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

OKNO, UMYWALKA, WC,
WANNA

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


